Extraordinária realizada no dia 03 de julho de 2013, e que sanciono e promulgo a seguinte
Lei:

Art. 1°. Fica o Chefe do Executivo do Município de Bertioga autorizado a
celebrar com a DESENVOLVE SP - AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DE SÃO
PAULO, operações de crédito até o montante de R$ 8.007.800,00 (oito milhões, sete mil e
oitocentos reais), destinadas a obras de pavimentação da Av. Marginal na Rodovia Dr.
Manoel Hipólito Rego no âmbito do programa VIA SP, cujas condições encontram-se
previstas no artigo 2° desta Lei, observada a legislação vigente, em especial as disposições da